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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105685 FECHA: 31/05/2019 ©
Asiento N° 2272 Compromiso N° 224

s R e Nota DiBite N0

A LA ORDEN DE: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO USD 109.00

La suMa DE: CJENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 31 de Mayoc del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.- Liquidacion de la Solicitud de Aurorizacién para
el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 044-DGVID de fecha 25/02/2019
para ejecutar el mantenimiento de la Via San Juan-San Juan Chico-Cantdn Chaco
por 20 dias laborables, segin Memorando N. 0008-DGVID del Dir. de Gestidn de
Vialidad, Ref.Diarios No-1335 y 1336 del 14-05-2019.

NATALIA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3145 |GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 109.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
SUMAN o PASAN USD 109.00 109.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 109.00
[ TOTAL GASTOS USD| 0.00' 0.00 109.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105685

Tena, 31 de mayo de 2019 109.00
FELHR .o smmesnspransssnsi iy S eShs SR s SRR VALOR USD: .o

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):CREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO

Liquidacion de la Solicitud de Aurorizacién para el Cumpli-
POR CONCER T DE: .orerimmmennssssnrsamensosssasnsnnnssssnpammsnsmssagreepemnpmansassensn sness isssbimid isaaes
miento de Servicios Institucionales N. 044-DGVID de fecha 25/02/2019 para ejecutar el manteni-

miento de la Via San Juan-San Juan Chico-Cantdn Chaco por 20 dias laborables, segin Me-
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1336 FECHA: 14/05/2019 ©

Asiento N° 2088 Compromiso N° 224

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.- Liquidacidon de Aurorizacién para el Cumplimiento

de Serviecios Institucionales N. 044-DGVID de fecha 25/02/2019 para ejecutar el
mantenimiento de la Via San Juan-San Juan Chico-Cantdn Chaco por 20 dias
laborables, segin Memorando N. 0008-DGVID del Dir. de Gestidn de Vialidad, se
procede amortizar el anticipo entregado en Comprobante No 105044, por el valor

de 430,00 ddélares, por 14 dias.

S - SUSANN. |
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 430.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
SUMAN o PASAN USD 430.00 430.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO 430.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 430.00

CANCELADG 0 7 JUN 2019

LCDA. SUSANN ESCOBAR
Elaborado Por:

ING. PABLO VILLAVICENCIO
Director Gesti.filnanci
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1335 FECHA: 14/05/2019 ©

Asiento N° 2087 Compromiso N° 224

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.- Liquidacion de Aurorizacién para el Cumplimiento

de Servicios Institucionales N. 044-DGVID de fecha 25/02/2019 para ejecutar el
mantenimientec de la Via San Juan-San Juan Chico-Cantén Chaco por 20 dias
laborables, segin Memorando N. 0008-DGVID del Dir. de Gestidn de Vialidad

R | SUSANN
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,078.00 1,078.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso,  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS t 539.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 0.00
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ING. PABLO VILLAVICENCIOC
Director Gesti.financi

LCDA.SYWSANN ESCOBAR
Elaborado Por:

14/05/2019 12:25 Pégina 1/1

Vi



OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

\COMPROMISO Nro.: 224

BENEFICIARIO:

|[CONCEPTO :

FECHA: 10/05/2019

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO-OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.044-
DGVID de fecha 25/02/2019 |

LUGAR : San Juan Chico-Chaco
|NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO : $109.00
: LISTA DE CHEQUEO }
|
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
J; CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
41 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 044-DGVID
su delegado.
[ Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 044-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
‘ actividades cumplidas. |
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje |
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). b Facturas N.440Y 135 del 26/04/2019
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el |
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién P Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de |
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor
I Memorando NO. 040-DGVID del Dir. De Gestidn de |
F Disposicién v Vialidad disponiendo realizar mantenimiento de vias
en pesimo estado
| 8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién - Certificado de trabajo firmado por el Director de
| del lugar al cual asistieron. Obras Publicas del GAD Municipal del Chaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
|manuales. |
1
Nro. de dias b
| trabajados 14 Valor del vidtico: $38.50
. TOTAL VIATICOS $539.00 ‘
1
A justificar 70% $377.30
Asume la entidad 30% $161.70 ol e
7 SLELA G
Presentacién de facturasp(lﬁlzlmentaclén y Hospedaje) $377.30 -
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: |$ 161.70 l
Suma total del vidtico: $ 539.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 l
pasajes) por: *
Descuento del anticipo entregado: $430.00 |Nro. Comprobante 105044 |
VALOR A PAGAR: 18.109.00
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIV
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- NAF = SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
~ INSTITTICTONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 044-DGVID ’ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 25/02/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR
o]
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE DE LAUNIDAR ALAQUE PERTENECE LA OEL
SERVIDOR
DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD [
Ll s FRANHATE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm) 4
O\ ~ o4~2ol9 | 24 26 - 0¢-20/9 | JHdsy
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 03
ANDY TAPUY CARLOS RICARDO - AYUDANTE DE MAQUINARIA
MORETA MORALES VICTOR MARCELO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 10
ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE MAQUINARIA
Se le dispone. se traslade al eantén El Chaco, a ¢jecutar ¢l mantenimiento de la via San Juan — San Juan Chico.
Fecha de Inicio: 11 de marzo de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
Sefior Julio Bustos — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
ki ] RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA k.
TERRESTRE CANTON EL CHACO b~ -20q 249 26 -o4-2X7 (FHS L/
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

e,_nf

LV |Ai‘f1};xm,

/__

SOLICITANTE 2 OVINGI
X5 <37

1

excepcion de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA | 13 yaxina Autoridad o su Delegada,
ENCARGADO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO |

i 072 J , R P e
I AESTRUC /
» De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ia autorizacion
quedaran insubsistentes
e El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4
| dias de cumplido el servicio institucional
. - Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con

por
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?.-ﬂ:S:R\JCTuF’A PARA EL DESARROLLO

L i § Bad 2

DIRECCIGN DE GESTION DE v MALIDAD E [}

4 it
’ ‘R
F§ . SRy [
: St juli
SUZERVIZOR D5/ TRUCCIONES CIVILES
Ljﬂé‘?.— DE GRUPO)
ASUNTC : Uisnoniende.-
Tena, 08 de marzo de 2019
ol Hray i

2revio a que se frasladen 4o c al cantén Ei haes, a realizar e
mantenimiento de ia via San juan - <an juan Chico, seglin memorandeg Nro.
0008-DGVID, ae! 25 de febrerg de 2019, disponge a usted, se trasladen = los
Sectores que detallan, cen Ig ﬁnai?“ma de atender de ; manera urgentes,
peaide de los moxado » que acuden al GAD Provincial de Nde solicitando r;-I
.aamf‘mrn lento de viss en varips Sectores de la provine ' toda vez gus ga

ncuentran en pésimo est ado, debido a ias constantes IILWPE!Q que azot:
nuestra zora,

{ D

s3]

-Las Antenas - Ponce Loma

-Pano - Pumayacuy

-Fuerto Napo - Shinquipine

-\_lhi;d_y“l.,u ~Latas

-Batancocha — Manduroyacy - Santa Ritg

Trabzjos que dispongo iniciar 2 & partir def lunes 11 de marzo de 2019, por ¢l
lapso de 15 dias laborables.

nt CANCELAD(J 07 JuN

Ing Civi! Gabriel Tintin " s
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD & HNFRAETRUE-‘I;_U;R PARA BL
DESARROLLO PRITAT
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”“E“‘"Aé GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Obras que. cambias vidas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES AR
N° 044
DATOS GENERALES
B _‘ PUESTO OUE OCUPA
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR .
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO- PROV. NAPO-VIA SAN JUAN- TALLERES

SAN JUAN CHICO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO iNSTITUCIONAL:

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICO- OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N2 044 suscrito por el Sr. Prefecto me traslade en calidad

de Operador, a continuar el mantenimiento de la via San Juan- San Juan Chico del Cantdn el Chaco.

01/04/2019

Limpieza de cuneta regada de material y reconformacion de la via San Juan Grande hacia el Canton el
Chaco

02/04/2019

Limpieza de cuneta regada de material y reconformacion de la via San Juan Grande hacia el Canton el
Chaco i * CANCRLADO 0 7 1o
03/04/2019 | R JUN ame
Limpieza de cuneta regada de material y reconformacion de la via San Juan Grande hacia el Canton el
Ciraco

04/04/2019

Limpieza de cuneta regada de material y reconformacion de la via San Juan Grande hacia el Cantén el
Chaco

05/04/2019

Limpieza de cuneta regada de material y reconformacion de la via San Juan Grande hacia el Canton el
Chaco

4P




09/04/2019

Limpieza de cuneta y regada de material reconformacion de la via San Juan Chico

10/04/2019

Limpieza de cuneta y regada de material reconformacion de la via San Juan Chico

11/04/2019

Limpieza de cuneta y regada de material reconformacion de la via San Juan Chico

12/04/2019

Limpieza de cuneta y regada de material reconformacion de la via San Juan Chico

15/04/2019

Limpieza de cuneta v regada de material reconformacion de la via San Juan Chico

16/04/2019

Limpieza de cuneta y regada de material reconformacion de la via San Juan Chico

17/04/2019

Limpieza de cuneta y regada de material reconformacion de la via San Juan Chico

18/04/2019

Limpieza de cuneta y regada de material reconformacion de la via San Juan Chico

22/04/2019

Limpieza de cuneta regada de material y reconformacion de la via San Juan Grande hacia el Canton el
Chaco

23/04/2019

Limpieza de cuneta regada de material y reconformacion de la via San Juan Grande hacia el Cantén el
Chaco

24/04/2019

Limpieza de cuneta regada de materiai y reconiormacion de ia via San Jjuan Grande hacia ei Canion ei
Chaco

25/04/2019

Limpieza de cuneta regada de material y reconformacion de la via San Juan Grande hacia el Canton el
Chaco

26/04/2019

Limpieza de cuneta regada de material y reconformacion de la via San Juan Grande hacia el Canton el
Chaco

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

-+ WWANCELARO 0 7 Jun 2018

T2 -

SUPERVISOR DE CONSTRIUCCIONES CIVILES(IEFE DE GRUIPO)




3 i fectivamente utili
Tt M3 - ten el servicio ‘ﬂSﬂtUle"‘!aI desde la
- = a 5 o trabajo habituales ¢
‘ { cumplimiento el servicio | Segun sea el L
- i hasta su llegada de estos sitios.
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: NOTA
| El presente informe deberd presentarse dentro del
4 dias del cumplimientc de servicios

les, caso wontrarie la Equidacién se democrard
ie inciuso de no presenrarlo tendria que restituir los
§ clo el cumplimiento de servicios

| valores perci

| institucionales superior al namero de dias
autorizados, s2 debers adjuntar la autorizacidn por escrite
de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION
U'\I‘D .D DEL I FIRMA DE LA

:dui-c: ) ‘@](ON EO%?‘
DIR&:C”Q? DE GESTION DE VIAtH=E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 1500324080 210
01/04/19 7:29 5 Entrada
01/04/19 12:04 17 Salida Almuerzo
01/04/19 13:03 17 Entrada Almuerzo
02/04/19 6:12 17 Entrada
02/04/19 12:14 17 Salida Almuerzo
02/04/19 16:37 17 Salida
03/04/19 6:26 17 Entrada
03/04/19 12:26 17 Salida Almuerzo
03/04/19 12:44 17 Entrada
03/04/19 16:56 17 Salida
04/04/19 6:18 17 Entrada
04/04/19 12:09 17 Salida Almuerzo
04/04/19 12:35 17 Entrada Almuerzo
04/04/19 16:38 17 Salida
05/04/19 6:02 17 Entrada
05/04/19 12:02 17 Salida Almuerzo
05/04/19 12:19 17 Entrada Almuerzo
05/04/19 16:30 5 Salida
08/04/19 6:32 5 Entrada
08/04/19 15:33 5 Salida
09/04/19 7:11 17 Entrada
09/04/19 18:56 17 Salida
10/04/19 6:01 17 Entrada
10/04/19 12:02 17 Salida Almuerzo
10/04/19 13:06 17 Entrada Almuerz? i
10/04/19 18:40 17 Entrada b yil
11/04/19 6:15 17 Entrada i
11/04/19 12:46 17 Salida Almuerzo
11/04/19 13:01 17 Entrada Almuerzo
11/04/19 16:31 17 Salida
12/04/19 6:09 17 Entrada
Impreso por: S Pag 1 of 3 29/04/2019 10.02



TIMBRE

RELOJ

ACCION

12/04/19 12:10 17 Entrada
12/04/19 12:29 17 Entrada Almuerzo
12/04/19 16:30 5 Salida
15/04/19 7:23 17 Entrada
15/04/19 12:28 17 Entrada
15/04/19 12:30 17 Entrada Almuerzo
15/04/19 16:35 17 Salida
16/04/19 6:37 17 Entrada
16/04/19 12:30 17 Salida Almuerzo
16/04/19 12:48 17 Entrada Almuerzo
16/04/19 16:46 17 Salida
17/04/19 6:43 17 Entrada
17/04/19 12:16 17 Salida Almuerzo
17/04/19 12:40 17 Entrada Almuerzo
17/04/19 16:46 17 Salida
18/04/19 6:36 17 Entrada
18/04/19 17:00 17 Salida
22/04/19 7:10 5 Entrada
22/04/19 7:32 17 Entrada
22/04/19 12:00 17 Salida Almuerzo
22/04/19 12:48 17 Entrada Almuerzo
22/04/19 12:48 17 Entrada Almuerzo
22/04/19 17:00 17 Salida
23/04/19 6:22 17 Entrada
23/04/19 12:18 17 Salida Almuerzo
23/04/19 12:38 17 Entrada Almuerzo
23/04/19 16:41 17 Salida
24/04/19 6:05 17 Entrada
24/04/19 12:53 17 Salida Almuerzo
24/04/19 12:54 17 Entrada Almuerzo
24/04/19 20:18 17 Salida
25/04/19 6:02 17 Entrada
25/04/19 12:15 17 Salida Almuerzo
25/04/19 12:36 17 Entrada Almuerzo
25/04/19 16:30 17 Salida
26/04/19 6:23 17 Entrada
26/04/19 17.54 5 Salida

Impreso por: s Pag 2 of 3 29/04/2019 10.02



‘Magquinaria
Pesada
GPN

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Cantén : €( Cé(l! O

Obra MR el y rohsThack oo fe Vit Sau Tt Aiaegiomada (dias) 14

Contew ¢/ Chace ¢

Parroquia:

Sector:é'chJV&M

Fecha Tipo de Maquinaria Hs;;i:'i':iﬂ Actividad Realizada Hcr:i:jtm
Y=0b4~0cF r\-\ki ‘g-.,?g’/ A 5/255
2 o-2019 Q A58 S 52687

- 0 20¢9 AN 59871 N ? 52688
Y- 04-20/9 P 5248 e :)\ Q 5275
5 - 0K-20(9 /< L0 F5 Q,U \‘_)j Dg 59 /1‘9
g ok ~20/9 < 5279 VA c-{ XX |528%
(p-0l)-20(§ u 52 5= ~ -‘_% U 5290
g-ottn0/9] O 5290 O N G29F
J2 -04~20/9 Q_ 599 F ] S~ 9 T307
et | S350/ | - D 7 5305
/- ot 10(9 ~ (\q 5305 > (V\/ 5573
\tg —oy-2019 Q O 15375 Q ?5 5387
(B oy N\ 155271 D\ 5322
22 -0y 5009 E % 532& \Y j\’ 6332
23 py-20d) > £929. | & s 5346
Dlr-oLy 2008 =) .5_3&/0 g\ Q 5% Q

s oy 204 \‘\w 53y | > o 0356
2hooyaois | CO s35é 1 > [N 57360
s A |
~
S PG |7
5 s

Nombre del Operador: @7'/’50(5/7)%\ Nombre Jefe de Grupo:.

r .

------------------------------------------

------------




Bellewtoaar Fralla Meatha Cociba

RUC: 0802217083001
&3 Direc. Matriz y Estab.: Barrio La Revolucion
ol 12 de Febrero s/n y Aivenida 26 de Mayo
7 & Telef.: 062 329 714
o L cHACD - NAPD - EEUADER

o e

(¢ mEpoR “DONA CLEQ”|

NOTA DE VENTA
SIMPLIFICADA

AUT SRI. 1124513148

SERIE: 001 001

000000440

0 Qriginal: Adquiriente Copia; Emisor
3 IMPRESO 25 / MARZO / 2019 *CADUCA 25/ MARZO /2020
] cant, DESCRIPCION V.UNIT. | vToTAL
L3 5 4]
dl /8] Destyopes 4°18]),:
ol 76 | MrvEy 459 | 8,5
] T | - 1 =
919 [ ey 30 400 |63,
b : it
[ —
E s
Z| YRE
g | %
2 L]
8 L~
' J
rizado: S|
por transaccion: N(JTAIJE VENTA
ACT DADES DE HOJELES Y RESTAUR, iﬂ S_,

orizada

ARMEN IRLEY "Gratcds, s vl flvm 109142512,
. *Ne del 000000401 al uuuooomn

ORIGINAL: Clienta / COFIA. Emisor
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El Chaco — Ecuador
e-mail hostalukumari@gmail.com
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Direccion: €l Chaco, Av. 26 de Mgza y calle Quito
“Telefonoe: 0222922 BemDb2H2ILIY -

E-Maill: dlealdiaeichoco@yanoo com
wWww.elchaco.gob . ec

El Chaco, 26 de abril e de 2019

Para los fines pertinentes,

CERTIFICO:

Que, ¢l seiior JUSTO PATRICIO GREFA ALVARADO, portador de la
Cédula de Identidad No.1500324080, Operador de la Motoniveladora CAT 120H
NO. 3 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, laboré los
dias: 1,2, 3,4,5,9,10,11, 12, 15,16, 17, 18, 22, 23, 24, 25,26 de abril de
2019, realizando trabajos de mejoramiento del acceso - via al sector San Juan de
la ciudad de El Chaco, cantén El Chaco, bajo la coordinacion y supervision de la
direccion de Obras Plblicas del GADM de El Chaco, pernoctando en este lugar.
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PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obras quee casbiasn vidas! TENA - NAPO ECUADOR

s gGOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

Ing. IRENE PAGUAY — ANALISTA 3 INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:
Que, el sefior —- GREFA ALVARADO JUSTO PATRICO — OPERADOR , cumpli6é con la jornada
de 18 dias laborables desde el 01,02,03,04,05,09,10,11,12,15,16,17,18,22,23,24,25,26 de abril del
afio en curso se traslado al Canton el Chaco a realizar el mantenimiento de la red vial San Juan —a
San Juan Chico.
Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 29 de abril del 2019

iF BANCELAR, |
LALAT U /‘_j'{‘;','\.’ i

Ing. uaymmg; IVIL
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CERTIFICACION

Sr. JULIO BUSTOS — JEFE DE GRUPO del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior -GREFA ALVARADO JUSTO PATRICO - OPERADOR cumplié con
la jornada de 18 dias laborables desde el
01,02,03,04,05,09,10,11,12,15,16,17,18,22,23,24 25 26 de abril del afio en curso nos
trasladamos al Canton el Chaco a realizar el mantenimiento de la red vial San Juan — a
San Juan Chico.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 29 de abril del 2019

JEFE DE GRUPO
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